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EXCELENGIA EN CALIDAD

Aceria Ramos Arizpe

C.P./ZIP RAMOS ARIZPE, COAHUILA
Tal/Phone (+52) 01 818 368 1111
MX 01 800 021 3322, USA 1800 332 2376

CARRETERA MONCLOVA KM 4 NUMERD 2125,
TRA

CERTIFICADO DE CALIDAD / CERTIFICATE OF TEST

AND ANALYSIS

No. Centificado /..
Cortificate No:

:{ 15985 - 10576830

Fatha 1 Date:

| 251012014

" 'DATOS DEL-CLIENTE 1SpLDTO:

521 CLIENTE CONSIGNADQ LSHIPTO'

IDATOS CEL EMBARGUE | SHIFPING INFORMATION .

Cllanta {Customar, PLESA ANAHUAC Y CIAS SADECV

Clienta / Gustamer:

Miim, Viaje / Travel No: 15985

Direccidn f Addrass; AV VALLE DE LAS ALAMEDAS €6 0 SAN FRANGISCO CHILPAN

Direcelén | Address:

Ndm, Faclura / Invalce No: FO12521

Ciudad / City: TULTITLAN

Estada / State: EDQ. DE MEXICQ

Ciudad { City:

Estado / State:

Pedide / Customer Order No; 10576930

Teféfono ! Phone: 10838570

Pals / Country: MEXICQ C.P./ZIP 54940

Correo Electrénica / eMail.

Num. Plan { Shipping Plan: 17487

Fecha Embarque / Date: 25/01/2014

Crden de Compra / Purchase Crder: 17418

o 2 ~COMPOSICION GUIMICA FCHEMICAL COMPOSHTION.(% i o
Colada / | Secuencla/| Clava/f Pmduc!ol Descriphion of Goods %G |%Mn| %Sl | %P | %5 |%Cu| %Cr| %N |%Mo|%Sn| %TI | %V | FPM | FPM | CE
Heat Sequancs Goda Nb N

Ave | ave | ave | Ave | ave | ave | Ave | ave | ave | ave | AVG 1 Ave | Ave | AVG | Ave

3075 10869 60228 |SOLERA 2" x 144" A-36 6.10m 2.0T 0.21 | 0.80 | 0.24 | 0,005 0.010| 0.07 | 0.03 | 0.04 | 0.009 | 0.008 | 0.0i2 | 0.017 | 122 4 038

2974 11082 60282 |ANGULOLI2 1/2"x 2 172" x 318" A-36 0.24 { 0.73 | 0.18 | 0.007 | 0.007 | ©.20 | O.31 | 0.08 | 0.020 | D033 [ 0001 | C.OCB | 18 o a.38
6.10m 2.0T -]

1853 9879 BR300 [ANGULO LIA"x 4" x /2" A-36 510m 20T | 0.22 { 090 | 0,49 | 0.006 | 0.006 | 0.12 | 0.04 { 004 | 0.011 {0,010 0.2 | G016 | A3 Q 0.37
a2

Colada{ |Secuencia/| Clavaf R TS % Elong 7 LF ¥Ss P. Doblez/
Diameter | Bundia | kg/mm? PSI Eleng kgimm* | PS Bend Tesl
: AVG AVG AVG AVG AVG
2 x 14 52.3 74431.0 328 35.8 | 50880.8 Cumple /
Y
2974 11082 60292 (ANGULOLI2 1/2"x21/2"x 21/2°x2 9 45.8 851718 210 331 ] 47647 Cumpla
3/16™ A-36 6.10m 2.0T 12" % Succassfully
316"
1663 aara 60300 |ANGULO LI 4" x 4" x 172" A-36 A" x A" % 1 51.8 737625 348 B0 | 512184 Gumple
6,10m 2,07 172" Succassfully

Cartificamos que este malerial ha sida producido, inspectionado y probado de acuerdo a ias normas de fabricactdn del acero aplicables a la ASTM
A3B-2008, A529-2005 {re aprobada el 2009}, A572-2012 y AD92-2011 y a las normas dimensionales NMX B252, ASTM AB/ABM-2012, La
informacion de las propiedades quimicas y mecdnlcas contenida en el presante certificado son valores promedio obtenidos de los registros internos
de {2 compania, cumpliendo con {a nerma antes mencienada, / We cerdify that this material has hean producad, inspected and tested according to

ds applicable Imaking to ASTM A35-2008, A529-2005 (Reapproved 2009), A572-2012 y AB92-2011, and the dimensional standards
NMX B252, ASTM AB/ABM-2012, All Informatlon described In the cerificate are average valuss ?7that are based on internal company records in
compliance with the above rufe.
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FRANCISCO JAVIER VARGAS SOTO
Gerente de Aseguramiento de Calidad / Quality
Assurance Manager




